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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
28. 08. 2014 do
29. 08. 2014

Število objav: 12
Tiskani mediji: 3
Splet: 7
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival neodvisnega filma
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Klovnbuf
Kulturna šola
Opus 1
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Ko na platnu zmešaš pivo, ribe in kokain

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik.si; 205280

1 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Voščun Tadeja

4 Teme Festival neodvisnega filma

Naslov Biti v prvi plesni liniji

Zaporedna št. Medij; Doseg Dnevnik.si; 205280

2 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Voščun Tadeja

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Opus 1

Naslov v znamenju kulture

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 10 Površina: 60 cm2

3 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor ST.O.

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Šole pripravljene na prihod otrok

Zaporedna št. Medij; Doseg Novice - Slovenske Konjice; 0 Stran: 4 Površina: 532 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Mernik Jure

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Kulturna šola

Naslov FOTO: Ročno poželi konopljo v Trimlinih

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com; 0

5 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Desetletje koprivniških Ivančic

Zaporedna št. Medij; Doseg Posavski obzornik; 54000 Stran: 6 Površina: 117 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Mavsar B.

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kranj bo v znamenju filma

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 06:30 Trajanje: 1 min

7 Rubrika / Datum Novice, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Tavčar Monika

16 Teme Festival neodvisnega filma
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Naslov V grajskem parku v Logatcu umetniška tržnica

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 1; 144000 13:16 Trajanje: 2 min

8 Rubrika / Datum Danes do 13-ih, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor Škrlj Marko

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Trnfest po novem vse do sredine septembra

Zaporedna št. Medij; Doseg RTVSLO.si; 511046

9 Rubrika / Datum Kultura, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor P.G.

18 Teme Klovnbuf

Naslov Trnfest podaljšan do 14. septembra

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

10 Rubrika / Datum Slovensko gospodarstvo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

21 Teme Klovnbuf

Naslov Front@ sodobnega plesa odseva stiske in trenja našega časa

Zaporedna št. Medij; Doseg Veza.sigledal.org; 0

11 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Opus 1

Naslov Napoved - Slovenija, 29. 8. (petek)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

12 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 29. 08. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

24 Teme Klovnbuf



Vir / Avtor:  Tadeja Voščun

28. avgust 2014 (nazadnje spremenjeno: 0:00 28. avgust 2014)

Oznake: Festival FilmMixer

Fotografije » 1/3

Ko na platnu zmešaš pivo, ribe in kokain

Mešalnik. Poznamo paličnega, ročnega, v Kranju pa bodo dobili – filmskega.

Festival FilmMixer bo v Layerjevi hiši ponudil filme različnih žanrov za vse

generacije, z njim pa želijo organizatorji gledalce iz kinodvoran zvabiti na

projekcije na prostem.

   

»Nikoli prej v zgodovini nismo imeli na voljo tolikšnega bogastva filmov kot zdaj. Film ni v zatonu,

ravno nasprotno, film je povsod! Problem je zgolj v tem, da infrastruktura po svetu, pri nas pa še

posebej, boleče zaostaja za živahno neodvisno produkcijo,« pravi Ana Šturm, programska

selektorica festivala FilmMixer. Ta bo jutri in v soboto v kranjski Layerjevi hiši ponudil projekcije

neodvisnih celovečernih, dokumentarnih in kratkih filmov ter delavnice filmske igre. Možna bosta

FilmMixer, novi festival neodvisnega filma, bo v Kranju ponudil predvsem drugačno filmsko mešanico.
(Foto: FilmMixer)
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ogled razstav mladih lokalnih umetnikov in udeležba na filmskih kvizih, pogovorih ter okroglih

mizah.

Filmske projekcije bodo na terasi Layerjeve hiše in v stolpu Škrlovec, cilj festivala pa je ponuditi

filmsko projekcijo zunaj multipleksov in zvabiti gledalce v družabno filmsko okolje. »Kranj je mesto

z veliko zanimivimi prizorišči, toda njihov potencial ostaja neizkoriščen, prebivalcem pa vlada

dolgčas. Zato sem se odločil, da skupaj s kolegi naredim nekaj novega, kar bi poživilo dogajanje

v starem mestnem jedru. Tako se je rodil FilmMixer,« je o temeljni zamisli festivala povedal

njegov direktor Grega Švabič.

Drugačna filmska mešanica

FilmMixer bo v dveh dneh združil žanrsko različna dela iz številnih držav. Kot znanilca novih

trendov v ameriškem neodvisnem filmu bo ponudil romantično komedijo Drinking Buddies (2013)

režiserja Joeja Swanberga: Luke in Kate, sodelavca v mikropivovarni v Chicagu, svoje dneve

preživljata ob pitju piva in flirtanju. Kljub temu da sta že vsak v svojem razmerju, v nekem trenutku

opazita, da je pivo zabrisalo mejo med prijateljstvom in ljubeznijo... Posebna pozornost bo

namenjena francoskemu celovečercu Hungry Man (2013) režiserja Martina Philipa, ki bo tudi

posebni gost festivala. Philip se je filmske obrti začel učiti pri 16 letih kot vajenec italijanskega

režiserja Paula Cassalinija, danes pa je priznan dokumentarist. Hungry Man je zgodba o

odraščanju otrok ribičev v majhni romunski vasi ob delti Donave, sredi narave, ki je edina, ki jim

postavlja meje. Svoj prostor na festivalu je našel tudi dokumentarec Narko kultura (Shaul

Schwartz, 2013) o mehiški glasbeni subkulturi, ki opeva gangstersko nasilje med karteli v

mehiškem Juarezu, obmejnem mestu z ZDA.

Na FilmMixerju bodo predstavili tudi kratke igrane filme. V sklopu tega se bosta predstavila dva

festivala, zagrebški Tabor in mednarodni festival K3. Ekipa K3 bo v Kranju predstavila

zmagovalna dela zadnjih treh let, mednarodni festival kratkega filma Tabor pa sedem najboljših

filmov iz letošnje edicije festivala.

Ne samo film, ampak...

Obiskovalci se bodo lahko preizkusili tudi v igri pred kamero, saj jim bosta filmsko igro približala

Aliash Tepina in Inti Šraj, ki bosta na delavnici predstavila razlike med filmsko in gledališko igro

ter delo na filmskem setu. Svoje spretnosti bo pokazala še oblikovalka Tjaša Križnar, znana tudi

kot Pirate Piška, ki bo obiskovalce naučila tiskanja filmskih citatov na majice. FilmMixer bosta v

sodelovanju z glasbenim festivalom Dvocikel zaključila zasedba Trus! in prekmurski IDM-

producent Kleemar, ki sta sodelovala že na skupni plošči Banana Split.

5N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Dnevnik.si 28.08.2014

1 / 2

Reach: 205.280
Country: Slovenija Kazalo



Vir / Avtor:  Tadeja Voščun

28. avgust 2014 (nazadnje spremenjeno: 0:00 28. avgust 2014)

Oznake: Festival Fronta

Fotografije » 1/2

Biti v prvi plesni liniji

V teh dneh bo Mursko Soboto ponovno “okupirala” plesna umetnost. Deveti

festival sodobnega plesa Fronta bo odseval stiske in trenja današnjega časa,

kljub finančnim omejitvam pa se bo na njem srečalo več kot sto ustvarjalcev.

   

V organizaciji zavoda Flota se danes v Murski Soboti odpira že deveti festival sodobnega

plesaFronta, ki bo trajal do sobote. V treh dneh se bo na njem srečalo več kot sto plesalcev,

koreografov, pedagogov, teoretikov in programskih vodij iz Slovenije, Avstrije, Francije, Hrvaške,

Velike Britanije in drugod, predstavam pa se bodo pridružili tudi razni pogovori in okrogle mize.

V predstavi Meja, ki bo nocoj odprla deveti festival sodobnega plesa Fronta, se prepletajo prvine hiphopa,

sodobnega plesa in navideznega lebdenja. (Foto: arhiv festivala Fronta)
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Mladi kot prihodnost plesa

»Letos imamo najbolj enoten program festivala doslej – v predstavah sta poudarjena plesna

fizikalnost in prepletanje v soodvisnosti,« pojasnjuje umetniški vodja festivala Fronta Matjaž

Farič. Oboje je, kot pravi, prisotno tudi v otvoritveni francosko-nemški

predstavi Meja(Borderline) v izvedbi skupine koreografa Sébastiena Ramireza. »V njej je

poudarek na gibalnosti, ulične prakse, kot je hiphop, pa se prepletajo s sodobnim plesom in

atraktivnim navideznim lebdenjem,« napoveduje Farič. Koreografija je delo omenjenega

Ramireza in Honji Wang, ki sta navdih zanjo poiskala v svojih življenjskih zgodbah in soočanju

različnih svetov, saj sta bila v svojem izvornem okolju oba del neke »druge« kulture.

Na festivalu se bodo med drugimi predstavili tudi mladi plesalci z mednarodnega plesnega

tekmovanja OPUS 1 ter dijaki in študenti sodobnega plesa iz Avstrije, Hrvaške in Slovenije.

»Mladim smo dali možnost, da se pokažejo, saj so prav oni prihodnost sodobnega plesa,«

poudarja Farič. »So celo tako dobri, da se lahko kosajo tudi s starejšimi, zato smo jih v program

umestili na način, ki ne bo zgolj predstavitev plesnih akademij in šol, ampak se bo približal

ostalemu programu.«

Ponovno se na festival Fronta vrača znani britanski koreograf Robert Clark, tokrat s

predstavoEnako, razlika, spet (Same, difference, again), ki je nastala v okviru podiplomskega

programa  na plesni akademiji SEAD v Salzburgu, bo pa tudi mentor na plesnih delavnicah, ki

bodo potekale v sodelovanju z JSKD. Festival bo sicer sklenila predstava Staff (Opora) španske

skupine La Intrusa Danza. Projekt po besedah organizatorjev zaznamuje »izjemna in

brezkompromisna telesnost v presunljivem kontaktnem plesu«. Izkupiček zaključne dobrodelne

zabave, ki bo potekala v murskosoboškem MIKK, pa bodo namenili humanitarnemu delavcu

Tomu Križnarju.

Denar ni merilo za kakovost

Teoretski del festivala bo med drugim ponudil razpravo o organizacijskih strukturah v domačem

sodobnem plesu s poudarkom na slovenski plesni platformi Gibanica, kjer bodo uvodoma

predstavili novo dvojno številko revije Maska z naslovom Premiki sodobnega plesa II, ki bo služila

kot dokument za zgodovinjenje slovenskega sodobnega plesa. V nadaljevanju bodo z gosti iz

tujine primerjali organizacijski ustroj slovenskega sodobnega plesa z mednarodnimi

organizacijskimi strukturami in poskušali ugotoviti, kateri modeli bi bili uporabni tudi v slovenskem

prostoru. »Produkcija sodobnega plesa namreč pri nas v zadnjem času nastaja v vedno bolj

težavnih razmerah in okrnjenih formatih,« pojasnjuje Farič. Tudi Fronta se sooča s podobnimi

finančnimi tegobami, saj jih je ministrstvo za kulturo, njihov najpomembnejši finančni vir, na enem

izmed razpisov izločilo iz financiranja.

Ob teh zagatah pa Matjaž Farič dodaja, da je to »realnost, s katero je treba živeti«; kot pravi,

festival količinsko tokrat resda ponuja nekoliko manj, vendar želijo ohraniti kakovostno raven, ki 7N
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je bila dosežena v preteklih osmih edicijah te prireditve, s tem pa tudi zvesto občinstvo.

Obiskovalci bodo za vstopnice odšteli simbolni en evro, ker »umetnost ni zastonj in ne zaman«.

Lahko pa prostovoljno prispevajo več, če to zmorejo in če presodijo, da je vredno podpreti

festival in dosežke gostujočih umetnikov, dodajajo organizatorji.

Podrobnosti o letošnjem festivalu Fronta so na voljo na spletni strani www.flota.si.

Sodobni ples pri nas v zadnjem času nastaja v vedno bolj težavnih razmerah in v okrnjenih

formatih.

Matjaž Farič
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V znamenju kulture
DOBJE - Z regijskim srečanjem ljudskih pevcev in god-

cev se je končal šesti Teden domačih obrti in običajev na
Kozjanski domačiji. Kljub nenaklonjenemu vremenu so
organizatorji našteli krepko več kot tisoč obiskovalcev.

Program se je končal s srečanjem ljudskih pevcev in god-
cev pod okriljem regijske izpostave javnega sklada za kul-
turne dejavnosti. Na odru se je zvrstilo 11 različnih sestavov
godcev, pevcev in plesalcev iz Dobja, Šentjurja in okoliških
krajev. Tudi sicer je celoten letošnji program zaznamovala
kulturna rdeča nit. Začeli so z literarnim večerom, sledila
sta še gledališka predstava in citrarski koncert. Velika prido-
bitev je po novem pokrito prizorišče, imenovano Gledališče
na cimpru. Kot je dejal hišni gospodar Bojan Guček, bodo
kulturne dejavnosti tudi v prihodnje tista dodana vrednost,
ki bo program Kozjanske domačije ločevala od podobnih
prikazov ljudskih šeg in navad.

StO
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PRED NOVIM ŠOLSKIM LETOM

Šole pripravljen
Več učencev.
V šolskem letu
2014/2015 bodo v
konjiški, zreški, vi-
tanjski in oplotni-
ški občini skupaj
2.503 osnovno-
šolci (lani Z446).
Poletje. Šole
zadnja dva me-
seca niso bile
prazne. Namesto
učencev so vanje
hodili gradbinci.
» Piše: Jure Mernik

Odštevanja do začetka no-
vega šolskega leta bo kmalu
konec. Na šestih osnovnih
šolah, dveh konjiških, loški,
zreški, vitanjski in oplotniški,
ter njihovih podružnicah, so na
prihod otrok pripravljeni. Prag
'naših' šol bodo letos prestopili
2.503 osnovnošolci, od teh jih
bo 328 to storilo prvič.
eRedovalnico in
eDnevnik

Osnovno šolo Vitanje bo
v prihajajočem šolskem letu
obiskovalo 209 otrok, 30 od
teh bo prvošolcev, ki jih bo-
do razporedili v dva oddelka.
Ravnateljica Tilka Jakob je
povedala, da so med letošnji-
mi poletnimi počitnicami na-
daljevali z energetsko sanaci-
jo. Izolirali so tisoč kvadratnih
metrov stropov, poteka tudi
urejanje kotlovnice, saj bodo
prešli na nov energent - pelete.
„Poleg tega smo uredili sani-
tarije za prvo triado, prebelili
devet prostorov, zamenjali

luči v eni učilnici, dveh kabine-
tih, na hodniku in stopnišču, na
podstrešju smo uredili odlagalno
površino oziroma pode, ...," je
dodala Jakobova. Vitanjski vrtec
je bil deležen energetske sanacije
(menjave oken in vhodnih vrat,
hidroizolacija, izolacija in belje-
nje fasade).

Na vitanjski šoli pa se obeta
še nekaj novosti. Prešli bodo na-
mreč na eRedovalnico in eDnev-
nik, s čimer bodo starši, ki bodo
to želeli, lahko preko interneta
dostopali do ocen svojega otro-
ka.

Razvijali bodo
podjetniške ideje

358 otrok bo v šolskem le-
tu 2014/2015 znanje nabiralo
v Osnovni šoli Loče in njenih
podružnicah v Žicah in na Sv.
Jerneju. Prvošolcev bo skupaj
43 (21 v Ločah, 14 v Žicah in 8
na Sv. Jerneju). „Med letošnjimi
počitnicami smo v lastni režiji
izvajali sprotna vzdrževalna
dela, belili prostore in opravili
razna popravila, tako na matični
šoli, kot na podružnicah," pravi
loška ravnateljica Metka Am-
brož Bezenšek. Sicer pa so na
šoli zamenjali še dotrajan parket
in v celoti prebelili telovadnico.
Letošnja pridobitev na OŠ Loče
je tudi zunanje odbojkarsko igri-
šče na mivki.

Na loški šoli bodo v prihaja-
jočem šolskem letu oblikovali
tudi skupino učencev, ki se bode
naučili svoje podjetniške ideje
razvijati v obliki kreativnega raz-
mišljanja. Ideje otrok bodo sku-
šali implementirati tudi v prakso
Z nazivom 'Kulturna
šola'

Kar precej težav z vpisorr
učencev v prvi razred iz drugi!
šolskih okolišev so letos imel
na konjiški Osnovni šoli Ob Dra
vinji. Zaradi prevelikega števil;
učencev iz 'svojega' okoliša se

jih namreč morali zavračati. Ma-
tično šolo Ob Dravinji bo v novem
šolskem letu obiskovalo 428 učen-
cev (55 prvošolcev bo v dveh od-
delkih), podružnico v Tepanju pa
50 učencev (17 prvošolcev).

Poleg rednih vzdrževalnih del
in tekočih popravil na obeh šolah
so zaradi večjega števila učencev
dokupili manjkajoče pohištvo. Že
pred koncem prejšnjega šolskega
leta pa so v sklopu priprav na obisk
komisije Entente florale veliko po-
zornosti namenili ureditvi notranjo-
sti šole in zunanje okolice šole. „ V
kuhinji smo servisirali kotel, lupil-
no napravo in hladilnik. Dotrajana
oprema v kuhinji nam posledično
zvišuje redne vzdrževalne stroške.
Smo pa tudi kuhinjo v zadnjih dveh
letih uspeli že dodobra sanirati.
Imamo nov pomivalni stroj, štedil-
nik in konvekcijsko pečico," je do-
dala ravnateljica Nevenka Brdnik,
ki je zadovoljna z demografskimi
podatki in s pogoji, ki jih imajo na

na prihod otrok
le

obeh šolah. Novost, na katero so
še posebej ponosni pa je ta, da so
v sklopu natečaja JSKD za kul-
turno šolo za obdobje 2014-201 7
pridobili naziv 'Kulturna šola'.
Energetsko bodo
varčnejši

V Osnovno šolo Zreče je vpi-
sanih 566 učencev. Največ, kar
502 bosta hodila na matično šo-
lo, na kateri bo 49 prvošolcev.
Na Stranicah bo 41 učencev (11
prvošolcev), na Gorenju 23 (5
prvošolcev). V Zrečah so ener-
getsko sanirali šolo, telovadnico
in tehnično delavnico (izolacija
fasade in podstrešja, menjava
kupol, strešnih oken in vhodnih
vidi). Več kot 300 tisoč evrov
vredno naložbo bodo plačali z
občinskim denarjem in denar-
jem, pridobljenim iz EU. Uredili
so tudi učilnico za izvajanje pro-
grama glasbene šole. Oprema v
učilnici je last Glasbene šole Slo-

venske Konjice, preureditev pro-
storov pa je financirala šola. Po
besedah ravnatelja Ivana Olupa
bodo naslednje leto nadaljevali
s sanacijo kotlovnice in obnovo
dvorišča.
Nova obleka prizidka

Energetsko sanacijo prizidka
iz leta 1986 (nova okna in fasada)
so opravili tudi na Osnovni šoli
Pod goro v Slovenskih Konjicah.
V prvem nadstropju omenjenega
dela šole so tudi pobelili hodnik
in učilnice, ter zamenjali pohi-
štvo, enako kot so pred dvema
letoma naredili že v pridičju. Med
zadnjimi počitnicami so pobelili
še del hodnika v starem delu šole
(pritličje) in namestili nekaj pro-
jektorjev in računalnikov po učil-
nicah, tako da so zdaj vse učilnice
na šoli računalniško opremljene.

Z denarjem iz šolskega sklada
so za šolo namestili štiri mize za
maksimalno 32 učencev in tako
pridobili učilnico na prostem.
Ravnateljica Darjo Ravnik pa se
za prihodnja leta boji upada učencev
v podružnični šoli v Špitaliču.

Na matični šoli bo 497 učencev
(59 prvošolcev), v Špitaliču 13 (4
prvošolci) in V parku 13 (en prvo-
šolec).
Izbirni predmeti za
četrtošolce

Na združeni Osnovni šoli Pohor-
skega bataljona Oplotnica bo letos
369 učencev. V Oplotnici jih je vpi-
sanih 308, na podružnici Kebelj 45
in na podružnici Prihova 16. V op-
lotniški šoli bodo imeli za 41 novin-
cev dva oddelka prvega razreda. Na
Keblju bo prvošolčkov 11, na Prihovi
pa dva.
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„Med počitnicami so našo šo-
lo priklopih na novo kotlovnico
na lesno biomaso, ki jo je Petrol
zgradil ob športni dvorani Mileni j.
Opravili smo tudi tekoča vzdrže-
vana dela, v Oplotnici prebelili
tri učilnice na razredni stopnji, v
treh razredih pa izvedli montažo
ploščic poleg umivalnika," je po-
vedal ravnatelj Matjaž Vrtovec.
Na Prihovi so prebelili stopniščne
stene ter menjali kuhinjska vrata,
na Keblju pa zamenjali vsa vra-
ta učilnic. Novost v prihajajočem
šolskem letuje predvsem uvajanje
neobveznih izbirnih predmetov v
četrte razrede.

ŠTEVILO VSEH UČENCEV ŠTEVILO PRVOŠOLCEV
209 30

_497 59_
13 4^
13 ]_

428 55_
50 17_

502 49_
41 ii_
23 5_

292 21
41 14_
25 8_

308 41
45 lF
16 1 T"

asih" osnovnih šolah v šolskem letu 2014/2015.

OSNOVNA ŠOLA
Vitanje
Pod goro
Špitalič
V parku
Ob Dravinji
Tepanje
Zreče
Stranice
Gorenje
Loče
Žice
Sv. Jernej
Oplotnica

"Kebelj
Prihova

Število vseh učencev in prvošolčkov na 'n
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FOTO: Ročno poželi konopljo v Trimlinih
Trimlini, 28.08.2014 ob 7:00

V okviru Svetovnega kongresa konoplje, ki že ves teden poteka v Lendavi, so

včeraj pozno popoldne na nasadu konoplje v Trimlinih prikazali ročno žetev

konoplje. Dogodek je strokovno komentirala Maja Klemen Cokan, kmetijska

svetovalka iz Kmetijsko gozdarske zbornice Celje.

Očitno zanimanje za setev in zdravilnost konoplje tudi v Sloveniji narašča, saj je dogodek,

ki se je odvijal na konopljišču Igorja Kulčarja, poleg strokovnjakov iz celega sveta, ki tudi

predavajo na kongresu, obiskalo tudi precej domačinov ter celo obiskovalci, ki so se le

za ta večer pripeljali iz preostalih delov Slovenije, da bi videli ročno žetev konoplje in rekli

kakšno besedo ter izmenjali izkušnjo.

Seveda pa ni šlo brez kulturnega programa in bogate pogostitve z domačimi

25 osebam je to všeč. Pridruži se da vidiš kaj je všeč tvojim prijateljem.Všeč mi je
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prekmurskimi dobrotami – mogoče je bilo celo poskusiti pogače in pico iz konopljine

moke.

Za kulturni program so poskrbeli v sodelovanju z Javnim skladom RS za kulturne

dejavnosti OI Lendava, pod vodstvom Janje Magdič, ki je na dogodek pripeljala Ljudske

godce KD Hotiza in Folklorno društvo Prekmurje Lendava – ti so tudi uprizorili ročno

žetev konoplje.
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Sicer se je kongresa udeležil in na njem predaval tudi Paul Benhaim, eden najvidnejših

svetovnih promotorjev pridelave in predelave industrijske konoplje in pospeševanja

globalnega razvoja na tem področju. Ponaša se s številnimi inovacijami, kot je plastika

industrijske konoplje in drugih naravnih dodatkov v avtomobilski industriji, 

številnihzdravih prehranskih izdelkov, uvaja biodizel iz konoplje ter bo s svojim obiskom

na kongresu svoje znanje prenesel tudi v Evropo. Seveda pa niso manjkala tudi druga

velika imena iz sveta konoplje.

 Več fotografij v spodnji galeriji ...
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Desetletje koprivniških Ivančic
KOPRIVNICA- Članice »Ivančic«, sekcije ročnih del, ki de-
luje pri tamkajšnjem Kulturnem društvu Anton Aškerc, so
22. avgusta z razstavo v tamkajšnji osnovni šoli in boga-
tim kulturnim programom obeležile desetletje delovanja.

»Ivančice« delujejo pod mentorstvom Ivane Lekse (desno___
Koprivniške vezilje, ki vsa leta ustvarjajo vezenine ob torkih
pod večer pod mentorstvom vodje sekcije Ivane Lekše, so
v letih delovanja nanizale preko 40 razstav ročnih del tako
na samostojnih letnih razstavah kot tudi ob različnih prilo-
žnostih in prireditvah v domačem kraju, občini in drugih slo-
venskih krajih, vsako drugo leto pa s svojimi izdelki sodelu-
jejo tudi na Mednarodnem festivalu vezenja v Velenju. Med
njihovimi izdelki prevladujejo izvezene posteljnine, pregri-
njala, zavese, prti in drugi uporabni in okrasni izdelki. Priza-
devno delo osmih »Ivančic« je na prireditvi vodja krške ob-
močje enote Javnega sklada za kulturne dejavnosti Sonja
Levičar nagradila s podelitvijo priznanja sklada, podžupanja
Ana Somrak pa je izpostavila tudi njihov pomemben prispe-
vek pri ohranjanju kulturne dediščine. Jubilejno slovesnost
z razstavo so obogatili s petjem domači Mešani pevski zbor
Anton Aškerc ter vokalno instrumentalna dueta Anja in Kla-
ra Drstvenšek ter Tina in Špela Kodrin, povezoval pa jo je
Sandi Lekše. B. Mavsar
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Radio 1, Novice 28. 08. 2014
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 06:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Kranj bo v znamenju filma

RADIO 1, 28.08.2014, NOVICE, 06:30

MONIKA TAVČAR (voditeljica): Kranj bo v znamenju filma. V sklopu karnijo bo konec tedna potekal film
mikser. Selman Čorovič.
SELMAN ČOROVIČ: Prvi Festival neodvisnega filma, ki upamo tudi da bo se nadaljeval. Ta film mikser se
bo odvil v petek in soboto.
TAVČAR: Festival neodvisnega filma bo potekal v stolpu Škrlovec in Rajarjevi hiši.
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Radio Slovenija 1, Danes do 13-ih 28. 08. 2014
Doseg / Reach: 144000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 13:16
Trajanje / Duration: 2 min 1

V grajskem parku v Logatcu umetniška tržnica

RA SLOVENIJA 1, 28.08.2014, DANES DO 13-IH, 13.16

Od danes do sobote vsako popoldne do 16. do 20. ure bo v grajskem parku v Logatcu zaživela umetniška
tržnica. Podrobneje o dogajanju Marko Škrlj.
MARKO ŠKRLJ: V sodelovanju s klubom logaških študentov Javni sklad za kulturne dejavnosti letos drugič
zapored pripravlja prireditev v okviru katere lahko obiskovalci, po besedah Tanje Pina Škufca iz logaške
območne izpostavile sklada pričakujejo.
TANJA PINA ŠKUFCA: Predstavitev ustvarjalcev domače in umetnostne obrti, umetnikom, ki bodo ponudili,
pokazali svoje izdelke, unikate. Ob tem so še drugi vzporedni programi tako za otroke kot odrasle.
ŠKRLJ: Obiskovalci si bodo tako lahko ogledali in tudi kupili.
ŠKUFCA: Predvsem veliko nakita iz različnih materialov, unikatnega od kvačkanega, lesenega, keramiko,
drage kamne, razni drobni izdelki za darila, vizitke, čestitke, čipke.
ŠKRLJ: Hkrati danes v grajskem parku Knjižnica  Logatec pripravlja tudi knjigarno in bralnico na prostem,
otroško predstavo in literarni večer za odrasle. S tem pa se zaokrožuje pester program prireditev v okviru
letošnjega logaškega poletja.
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Drugo

Nastopajoči so se v podporo Trnfestu
honorarjem odpovedali, sicer pa tudi letošnja

izdaja festivala ponuja vse od literarnih
performansov in predstav do projekcij in
koncertov. Foto: MMC/Miloš Ojdanić

Emonska promenada, ki se začenja nocoj, se

letos seli z Emonske ulice na Karunovo in na

dvorišče KUD-a France Prešeren. Foto: BoBo

Sorodne novice

4. avgust 2014

Ob Trnfestu se začela tudi akcija za ohranitev
KUD-a FP

8. januar 2014
Vse bolj zadolženi KUD okrepljen z Ustanovo

Pohorski bataljon

Trnfest po novem vse
do sredine septembra

Drevi pa začetek Emonske promenade

28. avgust 2014 ob 16:26
LjubljanaMMC RTV SLO/STA

Letošnji Trnfest, katerega izvedba je bila še
teden pred začetkom negotova, se ne bo

tradicionalno končal z Emonsko promenado, saj
bodo dogajanje podaljšali do 14. septembra.

Po besedah predsednika društva KUD France
Prešeren Tomislava Vrečarja so se za to potezo

odločili zaradi odziva tako obiskovalcev kot velikega
števila izvajalcev, ki so želeli nastopiti na Trnfestu.
Sodelujoči bodo znova nastopali brezplačno, Vrečar
pa dodaja, da jim festival nudi "oder in tehnično
podporo, oni pa nam v zameno nudijo nastope".

Podaljšano dogajanje na tradicionalnem
avgustovskem festivalu se bo nadaljevalo že v

nedeljo s predstavo Romeo in Julija v produkciji
Šugla Gledališča. Med dogodki izpostavljajo še
odprtje razstave Nine Bric Đusi, koncert in besne

pesmi Janija Kovačiča in Ane Pupedan,

predstavitev knjige Vena Jemeršiča Električni
Golaž ter koncerte skupin Anavrin, Sausages in

Hamo & Tribute2love.

Na Karunovi bodo tri dni gostovali klovni z
mednarodnega gledališkega festivala Klovnbuf,

dogajanje pa bo sklenila mlada ljubljanska zasedba

Kino za dva.

Tri dni dogajanja tudi v okviru Emonske
promenade

14. izvedba Emonske promenade se bo začela danes
ob 18. uri, vendar se letos z Emonske ulice seli na Karunovo in na dvorišče KUD-a France Prešeren. Do

sobote bo osem tujih in 11 slovenskih izvajalcev oziroma skupin pripravilo 25 dogodkov. Za prvi dogodek 18N
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bo s cirkuško predstavo poskrbel zavod Buffetto.

Program Emonske promenade je namenjen tako najmlajšim z lutkovnimi in gledališkimi predstavami kot
mladini in odraslemu občinstvu. V sodelovanju z društvom Humanitas in zavodom Global letos posebno

pozornost posvečajo medkulturnemu dialogu in spoznavanju svetovnega kulturnega izročila.

Poleg Buffetta bodo med drugim nastopili še italijanski Gambe in Spalla Teatro, na promenado se vrača

tudi Pavliha - slovenski Punch, junak tradicionalnega ročnega lutkovnega gledališča v izvedbi Teatra
Matita, lutkar Ariel s tradicionalno izraelsko lutko Pinhas. Predstavila se bo še madžarska lutkovna

skupina Hepp Trup, ki bo izvedla Tri prašičke.

Za spremembe, kot sta selitev in prenos izvršne produkcije festivala v roke društva Hiša otrok in

umetnosti, so se organizatorji odločili zaradi "nezavidljivega finančnega stanja, v katerem so se znašli
organizatorji kulturnih prireditev po vsej Sloveniji". Poleg tega letos napovedujejo še eno novost -

večerne glasbene dogodke, med drugim etnokoncerte z gosti iz Indije, Švedske, Avstrije in Estonije.

Trnfest izveden kljub svoji trnovi poti 

Trnfest, ki so ga letos splavili 4. avgusta, je bil še teden dni pred začetkom pod vprašajem. Letošnja, 23.,
izvedba poteka v organizaciji KUD-a France Prešeren ob pomoči Ustanove Pohorski bataljon. "Poudaril bi še, da se

je toliko ljudi javilo, ker so ugotovili, da smo še vedno sposobni izpeljati festival," je še dejal Vrečar.

Do zdaj so med drugim nastopili Bojan Drobež in ljubljanska skupina General Musashi, Dubzilla in
Klemen Klemen ter Vid Valič, Sašo Stare in Andrea Andrassy, potekala sta tudi 25-urni impromaraton

in skupinsko branje v organizaciji literarne revije Idiot.

V spodnji galeriji si lahko že ogledate nekaj utrinkov z letošnje Emonske promenade.
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Trnfest podaljšan do 14. septembra

Trnfest podaljšan do 14. septembra

Ljubljana, 28. avgusta (STA) - V KUD France Prešeren so se odločili, da letošnji Trnfest, ki je bil še teden
pred začetkom pod vprašajem, podaljšajo do 14. septembra. Kot je za STA pojasnil predsednik društva
Tomislav Vrečar, so se za to potezo odločili zaradi odziva tako obiskovalcev kot velikega števila izvajalcev,
ki so želeli nastopiti na Trnfestu.

"Poudaril bi še, da se je toliko ljudi javilo, ker so ugotovili, da smo še vedno sposobni speljati festival,"
je še dejal Vrečar.

Sodelujoči bodo znova nastopali brezplačno, Vrečar pa dodaja, da veliko od sodelujočih izvajalcev drugače
nima kje nastopiti. "Mi jim nudimo oder in tehnično podporo, oni pa nam v zameno nudijo nastope," je
dejal.

Podaljšano dogajanje na tradicionalnem avgustovskem festivalu v Trnovem se bo nadaljevalo že v nedeljo
s predstavo Šugla Gledališča Romeo in Julija.

Med dogodki Vrečar med drugim izpostavlja še odprtje razstave Nine Bric Đusi, koncert in besne pesmi
Janija Kovačiča in Ane Pupedan, predstavitev knjige Vena Jemeršiča Električni Golaž ter koncerte skupin
Anavrin, Sausages in Hamo & Tribute2love.

Na oder bodo stopili tudi klovni z mednarodnega gledališkega festivala Klovnbuf, ki bo na Karunovi
gostoval tri dni. Dogajanje bo zaključila mlada ljubljanska zasedba Kino za dva.
nd/kb
28.08.2014 14:28
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28. AVGUST 2014 , AVTOR: STA , OBJAVLJENO V: INFORMACIJE

Murska Sobota bo s festivalom Front@ sodobnega plesa do konca tedna ponovno

evropsko središče plesa. Festival bo odprla francosko-nemška predstava Meja

(Borderline) zasedbe Company Sebastien Ramirez. Letošnji, deveti festival zaznamujejo

dela z izjemnim, delno tudi akrobatskim plesom, ki odseva stiske in trenja našega časa.

DELTA VICTOR / FOTO: ARHIV LA INTRUSA DANZA

Ples v predstavi Meja je preplet prvin hip hopa, sodobnega plesa in dih jemajočega,

navideznega lebdenja. Plesalci v koreografiji Sebastiena Ramireza in Honji Wang so iskali

navdih v svojih življenjskih zgodbah in zgodbah svojih staršev, ki živijo v drugačnih,

mnogokrat zelo oddaljenih deželah in kulturah. Nastopajoči soočajo te razlike in zarisujejo

svoje lastne meje.

Front@ predstavlja tudi mlade nadarjene plesalce z mednarodnega tekmovanja OPUS 1

ter dijake in študente iz srednjih šol in akademij iz Avstrije, Hrvaške in Slovenije. Mladim

plesalcem je na letošnjem festivalu namenjen cel dan, saj se bodo predstavili s kratkimi

koreografijami na Odprtem odru pred Gledališčem Park ter pozneje s celovečernimi

predstavami.

Na festival se vrača britanski koreograf Robert Clark, tokrat s predstavo Enako, razlika,

spet (Same, difference, again). Iz Španije pa prihaja skupina La Intrusa Danza, ki bo v

Murski Soboti uprizorila dve predstavi - Delta Victor in Opora (Staff). Slednjo zaznamuje

izjemna in brezkompromisna telesnost v presunljivem kontaktnem plesu.

V teoretskem delu festivala organizatorji napovedujejo razpravo o organizacijskih

strukturah v sodobnem plesu s poudarkom na Gibanici, slovenski plesni platformi. Začela

FRONT@ SODOBNEGA PLESA ODSEVA STISKE IN TRENJA NAŠEGA ČASA
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se bo s predstavitvijo ob izidu dvojne številke revije Maska z naslovom Premiki sodobnega

plesa II, ki podrobno osvetljuje kontekst slovenskega sodobnega plesa. V nadaljevanju bo

beseda tekla o modelih organiziranja v Franciji, Veliki Britaniji, na Hrvaškem in na

Madžarskem.

V spremljevalnem programu bodo v sodelovanju z Javnim skladom RS za kulturne

dejavnosti (JSKD) potekale plesne delavnice pod mentorstvom Roberta Clarka.

Posebnost letošnjega festivala je cena vstopnic po en evro, gledalci pa lahko prostovoljno

prispevajo več. Tako želijo organizatorji čim širšemu občinstvu omogočiti ogled vrhunskih

predstav sodobnega plesa.

Festival Front@ organizira zavod Flota v koprodukciji z Zavodom za kulturo, turizem in šport

Murska Sobota in Mladinskim informativnim in kulturnim klubom.

VIDEO
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Napoved - Slovenija, 29. 8. (petek)

Napoved - Slovenija, 29. 8. (petek)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 29. avgusta (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v petek,
29. avgusta.

POLITIKA

10.00 novoimenovani izredni in pooblaščeni veleposlanik Švice v RS Pierre-Yves Fux bo predsedniku
republike Borutu Pahorju predal poverilno pismo; ob 10.30 mu bo poverilno pismo predal veleposlanik
Gruzije Zurab Bekaia; ob 11. uri mu bo pismo predal veleposlanik Kuvajta Sadiq M. Marafi; ob 11.30 mu bo
pismo predal še veleposlanik Koreje Song Young-wan (fototermini); predsedniška palača, velika dvorana,
Erjavčeva 17, LJUBLJANA

18.00 tradicionalno srečanje stranke SD, na katerem bodo med drugim predstavili kandidate za župane
Primorske, udeležil pa se ga bo tudi predsedujoči SD Dejan Židan; kotalkališče v Solkanu, SOLKAN (STA)

GOSPODARSTVO

9.00 odprtje 15. Alpe Jadran Biosimpozija o ekološkem kmetijstvu in pomenu ekološko pridelane hrane, ki
ga v okviru projekta Health-Care Ne: Zavedanje o trajnostni prehrani organizirata Fakulteta za kmetijstvo
in biosistemske vede mariborske univerze in Inštitut za kontrolo in certifikacijo; ob 16. uri okrogla miza
o realiziranju novih idej v izobraževalnih ustanovah; fakulteta, Pivola 10, HOČE

9.30 sklepna mednarodna konferenca projekta DialogeS, ki jo pripravljata Združenje delodajalcev obrti in
podjetnikov Slovenije ter Sindikat obrti in podjetništva Slovenije; ob 15. uri novinarska konferenca; City
Hotel Ljubljana, konferenčna dvorana CIT, Dalmatinova 15, LJUBLJANA

10.00 novinarska konferenca Združene levice glede prodaje Aerodroma Ljubljana, na kateri bodo
sodelovali vodja poslanske skupine ZL Luka Mesec, član sveta IDS Marko Kržan in sindikalist Goran Lukić;
pred sedežem SDH, Mala ulica 5, LJUBLJANA

10.30 novinarska konferenca Statističnega urada RS (Surs), na kateri bodo med drugim predstavili podatke
o inflaciji za avgust, o anketni brezposelnosti za drugo četrtletje letos in podali prvo oceno BDP za drugo
četrtletje letos; Surs, stavba DSU, Litostrojska cesta 54, LJUBLJANA (STA AUDIO)

LJUBLJANA - Skupščina družbe Mercator, na kateri bodo po lastniškem vstopu Agrokorja med drugim
odločali o novih nadzornikih (ob 13. uri).

KIDRIČEVO - Skupščina družbe Talum, na kateri bodo delničarji odločali o predlogu povečanja osnovnega
kapitala za največ 1,9 milijona evrov (ob 12.30).

DRUŽBA
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8.30 odprtje Praznika socialnega podjetništva; ob 11.30 izjave za medije; ob 13. uri posvet o podpornem
okolju za socialno podjetništvo; Zeliščni center Grgarske Ravne, NOVA GORICA

10.00 medijski dan pred ponedeljkovim odprtjem novih prostorov OŠ Alojzija Šuštarja in Vrtca Dobrega
Pastirja v Šentvidu; Zavod sv. Stanislava, ob vhodu nove šole, Štula 23, LJUBLJANA

10.00 predaja vozila za prevoz hrane v okviru projekta Viški hrane Centru za socialno delo Maribor; Center
za socialno delo Maribor, parkirišče, Zagrebška 72, MARIBOR

10.30 novinarska konferenca Avto-moto zveze Slovenije (AMZS), na kateri bodo med drugim predstavili
raziskavo o uporabi varnostnega pasu v avtu, sodelovala pa bosta inštruktor varne vožnje AMZS Center
varne vožnje na Vranskem Brane Legan in generalni sekretar AMZS Robert Štaba; AMZS, velika sejna
dvorana, Dunajska cesta 128 a, LJUBLJANA (STA AUDIO)

10.30 novinarska konferenca Zveze prijateljev mladine Slovenije ob koncu počitnic z Lekovim živžavom
in Neresno olimpiado, na kateri bodo predstavili letošnjo humanitarno pobudo Pomežik soncu, letovanja
otrok med poletnimi počitnicami ter jesenske programe aktivnosti za otroke; Trg svobode, MARIBOR

11.00 novinarska konferenca Javne agencije RS za varnost prometa pred začetkom šolskega leta; agencija,
sejna soba v kleti, Kotnikova 19 a, LJUBLJANA (STA AUDIO)

11.00 postavitev klopotca pred Hišo Stare trte na Lentu v organizaciji Mestne občine Maribor; po postavitvi
klopotca bo potekal sprevod čez mestno jedro na Piramido, kjer bo ob 13. uri ponovno zaklopotal
klopotec; pred Hišo Stare trte na Lentu, Vojašniška 8, MARIBOR

11.30 novinarska konferenca Liste za pravičnost in razvoj, na kateri bodo predstavili stališče liste glede
pretakanja občinskega denarja v družbo Športni center Pohorje ter napovedali sankcije zoper odgovorne
osebe, predstavili pa bodo tudi predlog liste glede nujne obnove zahodne tribune Ljudski vrt, Festivalna
dvorana, Lent; MARIBOR

12.00 novinarska konferenca ministra za izobraževanje, znanost in šport Jerneja Pikala pred začetkom
šolskega leta, na kateri bo predstavil statistične podatke in novosti v novem šolskem letu; ministrstvo,
novinarsko središče, Masarykova 16, LJUBLJANA (STA FOTO AUDIO)

16.00 odprtje novega vrtca Mavrica Brežice, kjer bo imel nagovor predsednik republike Borut Pahor
(fototermin); vrtec, Šolska ulica 5, BREŽICE

18.00 predstavitev in razgrnitev študije umestitve južne obvoznice in prometne študije mesta Slovenj
Gradec; Mestna galerija (mestna pasaža med Glavnim trgom in Cankarjevo ulico), SLOVENJ GRADEC

19.00 prireditev ob 20. obletnici Radia 94 Postojna; Titov trg, POSTOJNA

20.00 odprtje svetovnega prvenstva za kolesarje amaterje UWCT Final Ljubljana 2014 (do 31.); Kongresni
trg, LJUBLJANA
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LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču javna seja v postopku prenosa izvršitve kazni iz Peruja
v Slovenijo za Aleša Trunklja, ki je bil pred petimi leti skupaj še z dvema Slovencema aretiran v Peruju
zaradi tihotapljenja kokaina (ob 10.40).

KULTURA

11.00 novinarska konferenca Zavoda Bufeto - zavoda za razvoj cirkuško-gledaliških umetnosti, na kateri
bodo predstavili drugi del mednarodnega festivala sodobne klovnade in novega cirkusa Klovnbuf 2014:
Cirkus je ...!, ki bo potekal od 3. do 13. 9.; Klub Slovenskega mladinskega gledališča, Vilharjeva 11,
LJUBLJANA (STA)

11.00 novinarska konferenca ob koncu 62. Ljubljana festivala, na kateri bodo spregovorili o minuli sezoni
ter predstavili projekta Slovenska popevka in muzikal Cvetje v jeseni; Križanke, viteška dvorana, Trg
francoske revolucije 1, LJUBLJANA (STA AUDIO)

11.00 novinarska konferenca s predstavitvijo programa letošnjih Jesenskih serenad in sezone 2014/15
Glasbene mladine ljubljanske; Magistrat, atrij, Mestni trg 1, LJUBLJANA (STA)

15.00 začetek filmskega festivala FilmMixer (do 30.); Stolp Škrlovec, KRANJ

19.00 odprtje serije del, ki eksperimentirajo z vizualnostjo poezije in digitalnim manipuliranjem e-sporočil
- SPAMpoezija, ki jo prirejata Mar Canet Sola in Varvara Guljajeva; ob 18. uri bo estonska umetnica
Guljajeva predstavila svoje delo; Umetnostna galerija Maribor, studio, Trg Leona Štuklja 2, MARIBOR

19.00 odprtje razstave Glave preč avtorja Matije Plevnika; Galerija Ravne, Gledališka pot 1, RAVNE NA
KOROŠKEM

20.00 odprtje razstave akvarelov tržaške likovne umetnice Klavdije Marušič z naslovom Metulji iz
Fukušime (do 29.9.); Galerija Meduza, Čevljarska 34, KOPER

20.30 koncert Big Banda RTV Slovenije in Uroša Perića (klavir, vokal), ki bo potekal v okviru Ljubljana
festivala; Križanke, Trg francoske revolucije 1, LJUBLJANA

20.30 s premiero filma Mama je ena sama režiserja Mihe Čelarja odprtje mednarodnega festivala
dokumentarnega filma DOKUDOC (do 31.); Sodni stolp, MARIBOR

MEDNARODNA DEJAVNOST

MILANO - Neformalno zasedanje zunanjih ministrov EU, ki se ga bo iz Slovenije udeležil minister za
zunanje zadeve Karl Erjavec. (še 30.) (STA)

LUXEMBOURG - Evropski statistični urad bo objavil podatke o brezposelnosti v EU za julij in prvo oceno
o inflaciji v območju evra za avgust.

OPČINE - Odprtje študijskih dnevov Draga 2014, ki bodo letos potekali pod geslom V svet(u) z možgani
(ob 16.30 v parku Finžgarjevega doma na Opčinah pri Trstu, Dunajska cesta 35). (do 31.)
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telefon (sprejemanje servisa): 01/ 24 10 152
telefaks: 01/ 43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

DEŽURNI:
notranjepolitično uredništvo:
dopoldne Anja Gorenc, popoldne Alenka Potočnik
tel. št.: 01/ 24 10 130, e-mail: notranja@sta.si

gospodarsko uredništvo:
dopoldne Marjetka Nared, popoldne Elizabeta Gačnik
tel. št.: 01/ 24 10 140, e-mail: gospodarstvo@sta.si

zunanjepolitično uredništvo:
dopoldne Vesna Rojko, popoldne Mihael Šuštaršič
tel. št.: 01/ 24 10 110, e-mail: zunanja@sta.si

kulturno uredništvo: Ksenija Brišar
tel. št.: 01/ 24 10 148, e-mail: kultura@sta.si

večerni dežurni urednik (od 17. do 23. ure): Alen Pivk

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice
set/tep/ap/set
29.08.2014 00:15
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